
KUJIPO1HPBER

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
ID 003022.0007

ČI. 1 
Smluvní strany

a

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 

bankovní spojení:

RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

Komerční banka, a. s. Jihlava
číslo účtu: 123-6403280227/0100

Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč, spolek
se sídlem: 
IČO:

Manž. Curieových 1112, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
44065558

zastoupena: Ing. Bedřichem Mozorem, předsedou 
Naděždou Dobešovou, tajemníkem

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 132512307/0300
(dále jen "Příjemce"

ČI. 2 
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytnutí dotace 
ID 003022.0007 ze dne 28. 5. 2021 (dále jen „smlouva“):

a) V ČL 7 odst. 1) smlouvy se datum „30. 11. 2022“ nahrazuje datem „30. 6. 2024“.

b) V čl. 8 písm. d) smlouvy se datum „30. 11. 2022“ nahrazuje datem „30. 6. 2024“.

c) V čl. 8 písm. f) smlouvy se datum „15. 1.2023“ nahrazuje datem „31. 7. 2024“.

d) V čl. 6 smlouvy se text „V případě, že závěrečná zpráva nebude doručena dle 
předchozí věty nebo nebude obsahovat náležitosti dle Čl. 8 písm. f) této smlouvy, 
nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.“ nahrazuje textem „V případě, 
že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě předložena ve struktuře dle ČL 8 
písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.“

Čl. 3

1) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

Strana 1 (celkem 2)



3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7) Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno Zastupitelstvem Kraje Vysočina dne 
13. 9. 2022 a schváleno usnesením č. 0390/05/2022/ZK.

nhíl. . 20.-09- 2022

Naděžda Dobešová

V Jihlavě dne.... 2-Z -B-2^

zžkova 1 882/57, 586 01 Jhlaya

tajemník
TSARTAKTREBlč, spolek 

"2694n8nvvch12
11:568 827 247

DIČ CZ 4408555g 
emait:,spartak@vokny.c

Strana 2 (celkem 2)


